90
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
A
uf
sp

s
2
2.7
Typ /
Type
A
mm
B
mm
C
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
100 102 126 150 7 l 38-AW-100 107,80
125 126 202 300 17 l 38-AW-125 178,70
150 150 150 202 15 l 38-AW-150 162,40
200 202 250 300 33 l 38-AW-200 243,60
Typ /
Type
A
mm
B
mm
C
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
150 150 126 115 4 l 38-AWSS-150 71,60
200 202 150 126 8 l 38-AWSS-200 103,30
250 250 202 126 12 l 38-AWSS-250 156,70
300 300 228 202 24 l 38-AWSS-300 239,30
Typ /
Type
A
mm
B
mm
C
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
50 51 51 51 0,4 l 38-AWG-50 20,50
100 102 102 102 2,5 l 38-AWG-100 50,40
150 152 152 152 7 l 38-AWG-150 107,40
250 254 254 254 28 l 38-AWG-250 355,00
300 305 305 305 43 l 38-AWG-300 540,60
Aufspannwinkel, Typ AW
Angle plates, type AW
Aufspannwinkel mit Spannschlitzen, Typ AWSS
Angle plates with clamping slots, type AWSS